PORTARIA TRT GP Nº 442/2010
João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com a RA Nº 107/2010 e com o Protocolo TRT Nº 006 6553/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o servidor ADAILTON ALVES FERREIRA , Técnico Judiciário
Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Auxiliar Especializado -
FC-01, do Fórum Maximiano Figueiredo.
                        II - Designar o servidor JOÃO BATISTA LIMA DA SILVA, Técnico Judiciário
Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, do
Fórum Maximiano Figueiredo.
                        III - Designar  o servidor EVERTON DE ALMEIDA ALVES , Técnico Judiciário
Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, do
Fórum Maximiano Figueiredo.
                        IV - Designar a servidora EDIVÂNIA CRUZ TEIXEIRA , Técnico Judiciário
Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, do
Fórum Maximiano Figueiredo.
                        V - Designar o servidor JOSÉ PAULO TRAVASSOS DE ARRUDA, Técnico
Judiciário Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Chefe da Seção de Engenharia e Manutenção - FC-04, do Fórum Maximiano Figueiredo.
                        VI - Designar a servidora MARIA ANITA CORDEIRO DE MEDEIROS
CIRNE, Analista Judiciário Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Supervisor Administrativo - FC-05, do Fórum Maximiano Figueiredo.
                        VII - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-14T15:45:50-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363